DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Contratacién /,Colocacion Amortizacién Endeudamiento Neto
A ] C=A-B
Créditos Bancarios

Identificacién de Crédito o Instrumento

o 0 00 000 o000

Total Créditos Bancarios 0 ]

Otros Instrumentos de Deuda

0
0
0
0
0
0
0
o]
0
Total Otros Instrumentgs de Deyda | 1] 0 [1]
 TOTAL (] 0 0
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\E.)m JOSE GOMEZ FAISAL C.P. RAUL ALTAMIRANO ZUNIGA
DIRECTOR GENERAL SUBDIR T"QR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L.F.C.P. SALMA MARESA VILLEGAS MELGAREJO
CONTRALOR INTERNO



